
ΑΔΑ: ΩΨ794653ΠΣ-Α47 

                                        Σελίδα 1 από 8  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
--- 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. -  Πόλη : 15180 - Μαρούσι 

Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Αβραντίνης Δ., Ν. Φυτουράκη 
Τηλέφωνο : 210 344 3327/2566 
Fax  : 210 344 2582 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

 
Μαρούσι,  26  Οκτωβρίου  2015 

 
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
170389/E1 

   
 
 

  ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 218 εκπαιδευτικών των κλάδων ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ08-
Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ16.01-Μουσικής ΠΕ19 & 
ΠΕ20-Πληροφορικής και ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών ως προσωρινών 
αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το 
διδακτικό έτος 2015-2016. 

 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 13 και 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.09.1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 παρ.1 του Ν.2009/1992 (ΦΕΚ 18/14-02-1992 τ.Α΄) «Εθνικό Σύστημα 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης και άλλες διατάξεις» και του άρθρου 12 του 

Ν.2454/1997 (ΦΕΚ 7/30-01-1997 τ.Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων τριτοβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 30 παρ.2 του Ν.2083/1992 (ΦΕΚ 159/21-09-1992 τ.Α΄) «Εκσυγχρονισμός 

της Ανώτατης Εκπ/σης» και του άρθρου 10 παρ.3 του Ν.2327/1995 (ΦΕΚ 156/31-07-1995 τ.Α΄) 

«Εθνικό Συμβούλιο Παιδείας και μετεκπαίδευσης εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως 

ισχύουν 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ.16 και παρ.34 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/28-06-2002 τ.Α΄) 

«Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/20-11-2003 τ.Α΄) «Ρύθμιση 

εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με το άρθρο 16 παρ.2 του 

Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/10-06-2003 τ.Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες 

και άλλες διατάξεις» και το άρθρο 17 του Ν.3402/2005 (ΦΕΚ 258/17-10-2005 τ.Α΄) 

«Αναδιοργάνωση του συστήματος αιμοδοσίας και λοιπές διατάξεις» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22-07-2004 τ.Α΄) «Ρυθμίσεις 

θεμάτων όλων των εκπαιδευτικών βαθμίδων», όπως ισχύουν 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/04-10-2005 τ.Α΄) «Διεθνές Πανεπιστήμιο 

της Ελλάδας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει 

http://www.minedu.gov.gr/


ΑΔΑ: ΩΨ794653ΠΣ-Α47 

                                        Σελίδα 2 από 8  

8. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/07.04.2006) «Ενίσχυση της 

οικογένειας και λοιπές διατάξεις» 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/Α΄/13.07.2006) «Οργάνωση και 

λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» και του 

άρθρου 27 του Ν.3475/2006, όπως συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 22 του 

Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/Α’/08.06.2007) «Δημιουργία Φορέα Διαχείρισης Ολοκληρωμένου 

Προγράμματος δια Βίου Μάθησης, ρύθμιση θεμάτων ιδιωτικής εκπαίδευσης και φορέων 

εποπτείας του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και άλλες διατάξεις» 

10. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 5Α και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν 

11. Τις διατάξεις των άρθρων 55 παρ. 6 και 59 παρ.17 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄/24.05.2011) 

«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και 

λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν  

12. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.4316/2014 (ΦΕΚ 270/24-12-2014 τ.Α΄) «Ίδρυση 

παρατηρητηρίου άνοιας, βελτίωση περιγεννητικής φροντίδας, ρυθμίσεις θεμάτων αρμοδιότητας 

Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» 

13. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄/23.09.2015) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

14. Τη με αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 

λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

15. Τη με αριθ. 130262/Ε1/18.08.2015 (ΦΕΚ 1765/Β΄/19.08.2015) (ΑΔΑ: Ω892465ΦΘ3-1ΘΓ) Υπουργική 

Απόφαση «Παράταση μεταβατικής περιόδου της παρ.1 του άρθρου 9 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 

71/2010 τ.Α΄) για τους διορισμούς μόνιμων εκπαιδευτικών στην πρωτοβάθμια και τη 

δευτεροβάθμια εκπαίδευση για το σχολικό έτος 2015-16» 

16. Τις με αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./110/27835/10-09-2015 και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./112/29337/16-09-2015 

εγκριτικές αποφάσεις της Επιτροπής του άρθρου 2, παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 

280/Α΄/28.12.2006), όπως ισχύει 

17. Τη με αριθ. πρωτ. 153729/Ε2/30-09-2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 

προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ06, 

ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ16.01, ΠΕ16.02, ΠΕ17.13, ΠΕ17.14, ΠΕ18.41, ΠΕ19-20, ΠΕ32 και ΤΕ16 με 

προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2015-2016» 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Την πρόσληψη 44 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, 61 εκπαιδευτικών του 

κλάδου ΠΕ08-Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, 11 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, 37 

εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ16.01-Μουσικής, 9 εκπαιδευτικών των κλάδων ΠΕ19 & ΠΕ20-

Πληροφορικής και 56 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών, ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για να καλύψουν διδακτικές 

ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, όπως αναφέρονται 

στους παρακάτω πίνακες. 

 



ΑΔΑ: ΩΨ794653ΠΣ-Α47 

                                        Σελίδα 3 από 8  

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας  από τη Δευτέρα 26 έως και την Τρίτη 27 Οκτωβρίου 2015, 

οπότε και θα τοποθετηθούν  με απόφαση του Διευθυντή Εκπαίδευσης σε κενές θέσεις σχολικών 

μονάδων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι και τη λήξη του διδακτικού έτους.   
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

AA 
AA 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 4 ΜΑΛΑΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 67 82,229 Α΄ Αθηνών 

2 7 ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 112 75,118 Γ΄ Αθηνών 

3 9 ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 127 73,172 Α΄ Αθηνών 

4 10 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΙΣΤΕΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 130 72,026 Β΄ Αθηνών 

5 11 ΑΣΗΜΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΟΧΙ Β 133 71,688 Α΄ Πειραιά 

6 12 ΤΣΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 135 71,591 Γ΄ Αθηνών 

7 14 ΓΚΕΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΙΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 143 70,86 Α΄ Αθηνών 

8 15 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 146 70,329 Α΄ Αθηνών 

9 16 ΣΑΜΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 155 69,52 Β΄ Αθηνών 

10 18 ΠΟΝΤΙΚΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 165 68,093 Α΄ Πειραιά 

11 22 ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΟΧΙ Β 172 67,431 Β΄ Αθηνών 

12 24 ΚΩΦΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 174 67,23 Α΄ Πειραιά 

13 25 ΜΙΧΑΛΟΛΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 176 67,172 Α΄ Πειραιά 

14 27 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 181 66,403 Α΄ Πειραιά 

15 28 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 183 66,378 Α΄ Πειραιά 

16 30 ΜΠΑΓΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 193 65,315 Β΄ Αθηνών 

17 31 ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 195 64,945 Α΄ Πειραιά 

18 32 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 197 64,627 Δυτ. Αττικής 

19 33 ΜΠΑΜΠΑΣΙΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 198 64,505 Δυτ. Αττικής 

20 35 ΜΠΕΛΕΧΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 206 63,84 Α΄ Πειραιά 

21 36 ΣΤΙΓΚΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 211 63,296 Α΄ Πειραιά 

22 37 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 214 63,051 Δυτ. Αττικής 

23 40 ΚΑΠΟΥΡΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 235 61,502 Δυτ. Αττικής 

24 43 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 240 61,223 Δυτ. Αττικής 

25 46 ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 245 61,113 Δυτ. Αττικής 

26 50 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 263 60,151 Β΄ Ανατ. Αττικής 

27 51 ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 264 60,146 Α΄ Ανατ. Αττικής 

28 52 ΔΕΡΒΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 265 60,145 Α΄ Ανατ. Αττικής 

29 59 ΜΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 295 58,379 Δωδεκάνησα 

30 64 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 320 57,213 Β΄ Ανατ. Αττικής 

31 68 ΜΑΜΜΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 349 55,723 Δωδεκάνησα 

32 69 ΖΕΡΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 355 55,324 Δωδεκάνησα 

33 70 ΖΑΒΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΧΙ Β 360 54,708 Δωδεκάνησα 

34 99 ΚΟΥΤΡΑ ΑΡΕΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 535 41,577 Δωδεκάνησα 

35 114 ΒΡΕΤΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 584 37,308 Κυκλάδες 

36 120 ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 606 36,262 Δωδεκάνησα 

37 121 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 608 36,113 Κυκλάδες 

38 122 ΚΟΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 610 35,961 Δωδεκάνησα 

39 124 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 614 35,544 Κυκλάδες 

40 127 ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 623 35,11 Δωδεκάνησα 

41 145 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 710 30,221 Δωδεκάνησα 



ΑΔΑ: ΩΨ794653ΠΣ-Α47 

                                        Σελίδα 4 από 8  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

AA 
AA 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

42 160 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 779 27,496 Δωδεκάνησα 

43 161 ΜΕΓΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 804 26,972 Δωδεκάνησα 

44 162 ΓΚΡΟΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 806 26,899 Δωδεκάνησα 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08 – ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

AA 
AA 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 113 56,05 Α΄ Αθηνών 

2 2 ΤΣΙΑΜΠΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 128 54,168 Β΄ Αθηνών 

3 3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 129 54,127 Α΄ Αθηνών 

4 4 ΜΑΡΚΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 141 52,7 Β΄ Αθηνών 

5 5 ΜΑΡΟΥΔΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 142 52,407 Α΄ Αθηνών 

6 6 ΦΟΥΡΝΟΓΕΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 149 51,976 Β΄ Αθηνών 

7 7 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΟΥΔΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 151 51,91 Α΄ Αθηνών 

8 8 ΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΧΙ Β 153 51,39 Β΄ Αθηνών 

9 9 ΚΟΤΣΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΕΡΑΦ ΟΧΙ Β 163 50,681 Α΄ Αθηνών 

10 10 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 164 50,47 Δ΄ Αθηνών 

11 11 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 170 50,086 Α΄ Αθηνών 

12 12 ΠΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 171 50,07 Β΄ Αθηνών 

13 13 ΧΑΤΖΗΠΑΝΗΓΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 175 49,567 Α΄ Πειραιά 

14 14 ΣΙΤΟΡΕΓΚΟ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 180 49,15 Γ΄ Αθηνών 

15 15 ΤΟΥΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 183 48,94 Α΄ Αθηνών 

16 16 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 191 48,213 Α΄ Πειραιά 

17 17 ΚΑΤΣΙΦΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 194 47,737 Α΄ Ανατ. Αττικής 

18 18 ΚΟΥΦΟΒΑΣΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 201 46,891 Α΄ Αθηνών 

19 19 ΧΟΡΤΑΡΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 206 46,63 Α΄ Πειραιά 

20 20 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 210 46,097 Δ΄ Αθηνών 

21 21 ΠΡΟΚΟΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 213 45,75 Α΄ Αθηνών 

22 22 ΤΑΥΛΑΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 215 45,34 Α΄ Πειραιά 

23 23 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 218 44,695 Β΄ Αθηνών 

24 24 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 224 44,425 Α΄ Πειραιά 

25 27 ΑΝΙΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 229 44,03 Β΄ Αθηνών 

26 28 ΚΑΤΤΕ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 231 43,827 Δ΄ Αθηνών 

27 29 ΜΑΛΑΒΑΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 232 43,77 Α΄ Πειραιά 

28 31 ΛΑΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ Β 236 43,367 Γ΄ Αθηνών 

29 32 ΜΗΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΧΙ Β 237 43,367 Γ΄ Αθηνών 

30 33 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 239 43,182 Β΄ Αθηνών 

31 34 ΜΠΟΖΙΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 241 43,15 Α΄ Ανατ. Αττικής 

32 35 ΓΡΑΒΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 242 42,787 Γ΄ Αθηνών 

33 37 ΣΥΡΤΑ ΕΥΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 245 42,3 Δ΄ Αθηνών 

34 38 ΑΝΤΩΝΕΛΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΧΙ Β 249 42,187 Γ΄ Αθηνών 

35 39 ΓΚΕΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 251 42,1 Γ΄ Αθηνών 

36 42 ΜΠΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 257 41,66 Α΄ Ανατ. Αττικής 

37 43 ΣΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΛΒΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 259 41,52 Α΄ Ανατ. Αττικής 

38 44 ΚΑΠΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 262 41,39 Γ΄ Αθηνών 

39 45 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 264 41,181 Β΄ Ανατ. Αττικής 

40 46 ΜΠΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 266 41,16 Β΄ Αθηνών 



ΑΔΑ: ΩΨ794653ΠΣ-Α47 

                                        Σελίδα 5 από 8  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08 – ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

AA 
AA 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

41 47 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 267 41,08 Α΄ Ανατ. Αττικής 

42 48 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΟΧΙ Β 270 40,82 Β΄ Αθηνών 

43 54 ΤΖΑΝΝΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 279 40,24 Α΄ Πειραιά 

44 55 ΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΟΧΙ Β 280 40,15 Γ΄ Αθηνών 

45 56 ΚΑΛΛΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 281 40,117 Β΄ Αθηνών 

46 72 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΝΑΙ Β 312 37,61 Α΄ Ανατ. Αττικής 

47 81 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 339 35,255 Β΄ Ανατ. Αττικής 

48 82 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 344 34,837 Β΄ Ανατ. Αττικής 

49 87 ΜΠΑΓΛΑΝΕΑ ΤΕΡΕΖΑ-ΙΣΙΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ Β 361 33,497 Κυκλάδες 

50 88 ΑΓΓΕΛΙΟΓΛΟΥ ΚΑΛΙΑΝΘΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 362 33,338 Δυτ. Αττικής 

51 89 ΛΙΝΑ 
ΔΩΡΟΘΕΑ-
ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 363 33,28 Δυτ. Αττικής 

52 90 ΚΑΦΕΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 368 32,87 Δυτ. Αττικής 

53 91 ΚΑΛΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 369 32,867 Δωδεκάνησα 

54 94 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 398 30,557 Δυτ. Αττικής 

55 98 ΝΤΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 420 28,267 Κυκλάδες 

56 102 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 465 26,667 Δωδεκάνησα 

57 133 ΣΑΛΑΜΕΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 593 18 Δωδεκάνησα 

58 171 ΧΑΜΠΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Β 709 14,667 Δωδεκάνησα 

59 186 ΜΙΧΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΟΧΙ Β 741 12,873 Δωδεκάνησα 

60 191 ΠΡΟΒΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 754 11,133 Δωδεκάνησα 

61 215 ΓΕΩΡΓΙΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 834 6,867 Δωδεκάνησα 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

AA 
AA 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 38 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 188 74,129 Κυκλάδες 

2 39 ΚΑΒΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 189 73,973 Δωδεκάνησα 

3 40 ΜΑΛΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 190 73,939 Δωδεκάνησα 

4 42 
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ-
ΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 203 71,731 Δωδεκάνησα 

5 53 ΒΑΓΙΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ Β 228 68,917 Δωδεκάνησα 

6 54 ΚΙΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 229 68,669 Κυκλάδες 

7 56 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 231 68,593 Δωδεκάνησα 

8 64 ΤΡΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ Β 358 50,903 Δωδεκάνησα 

9 65 ΚΟΥΚΟΥΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ Β 385 47,45 Δωδεκάνησα 

10 69 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 557 38,135 Δωδεκάνησα 

11 70 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ Β 615 35,65 Δωδεκάνησα 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ16.01 – ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

AA 
AA 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΣΙΑΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 82 58,713 Κυκλάδες 

2 2 ΤΑΓΚΑ ΙΠΠΟΛΥΤΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 85 57,99 Α΄ Αθηνών 

3 3 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 104 56,043 Γ΄ Αθηνών 

4 4 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΟΧΙ Β 108 55,573 Β΄ Αθηνών 

5 5 ΛΑΓΓΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 119 55,003 Α΄ Αθηνών 



ΑΔΑ: ΩΨ794653ΠΣ-Α47 

                                        Σελίδα 6 από 8  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ16.01 – ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

AA 
AA 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

6 7 ΝΕΣΤΟΡΙΔΗ 
ΙΟΥΛΙΑ-
ΙΟΥΛΙΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 121 54,677 Β΄ Αθηνών 

7 8 ΧΕΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 124 54,38 Α΄ Αθηνών 

8 9 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 133 50,586 Α΄ Πειραιά 

9 10 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΡΩΦΙΛΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΧΙ Β 136 49,773 Β΄ Αθηνών 

10 11 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 137 49,574 Γ΄ Αθηνών 

11 12 ΜΟΛΥΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 139 49,13 Α΄ Αθηνών 

12 13 ΣΟΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 142 48,763 Δ΄ Αθηνών 

13 15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 149 47,79 Α΄ Πειραιά 

14 17 ΚΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 151 47,757 Γ΄ Αθηνών 

15 19 ΒΑΛΙΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Β 160 46,935 Α΄ Αθηνών 

16 21 ΚΟΡΑΤΖΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 163 46,8 Α΄ Ανατ. Αττικής 

17 23 ΒΑΪΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΟΧΙ Β 172 45,831 Γ΄ Αθηνών 

18 24 ΚΟΤΖΑΓΚΙΟΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 178 45,01 Α΄ Πειραιά 

19 25 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 181 44,583 Α΄ Αθηνών 

20 27 ΚΑΡΛΑΥΤΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 186 44,104 Α΄ Αθηνών 

21 28 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ Β 187 43,74 Α΄ Ανατ. Αττικής 

22 31 ΗΛΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 193 42,98 Β΄ Ανατ. Αττικής 

23 35 ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 206 41,233 Α΄ Ανατ. Αττικής 

24 36 ΜΑΓΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 208 40,97 Β΄ Ανατ. Αττικής 

25 37 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 212 40,78 Α΄ Ανατ. Αττικής 

26 41 ΒΟΥΡΕΞΑΚΗ ΛΗΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 225 39,987 Β΄ Ανατ. Αττικής 

27 50 ΜΙΧΕΛΛΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 252 37,577 Δυτ. Αττικής 

28 56 ΜΟΥΡΙΚΗ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ-
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 263 36,49 Δυτ. Αττικής 

29 63 ΤΣΑΠΟΥΡΝΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 273 35,66 Δυτ. Αττικής 

30 64 ΠΑΛΗΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 277 35,5 Δυτ. Αττικής 

31 67 ΧΑΪΔΕΥΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 288 34,07 Δωδεκάνησα 

32 69 ΚΑΡΑΤΣΙΒΟΥΔΗ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 296 33,683 Δωδεκάνησα 

33 77 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 319 30,36 Δωδεκάνησα 

34 78 ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΤΡΑΝΤΟΣ ΟΧΙ Β 322 30,24 Δωδεκάνησα 

35 83 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 349 27,26 Δωδεκάνησα 

36 94 ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 402 24,458 Δωδεκάνησα 

37 103 ΓΚΟΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΚΑΣ ΟΧΙ Β 433 21,033 Κυκλάδες 
 
 

ΚΛΑΔΟΙ ΠΕ19-ΠΕ20 – ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

AA 
AA 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 12 ΣΑΒΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 168 38,561 Δωδεκάνησα 

2 14 ΜΑΣΤΡΟΓΙΩΡΓΑΚΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 183 38,019 Δωδεκάνησα 

3 18 ΣΑΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 211 36,51 Δωδεκάνησα 

4 29 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 245 34,173 Δωδεκάνησα 

5 30 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 246 34,167 Δωδεκάνησα 

6 45 ΧΑΤΖΗΝΙΚΗΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 288 30,462 Δωδεκάνησα 

7 55 ΒΑΛΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 351 26,05 Δωδεκάνησα 

8 64 ΛΕΦΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 355 25,817 Δωδεκάνησα 



ΑΔΑ: ΩΨ794653ΠΣ-Α47 

                                        Σελίδα 7 από 8  

ΚΛΑΔΟΙ ΠΕ19-ΠΕ20 – ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

AA 
AA 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

9 67 ΒΕΡΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 385 23,429 Κυκλάδες 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

AA 
AA 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 92 51,81 Β΄ Αθηνών 

2 2 ΠΡΑΜΑΝΤΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 103 50,393 Δ΄ Αθηνών 

3 3 ΛΙΑΝΟΣΤΑΘΗ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 106 50,107 Α΄ Αθηνών 

4 4 ΜΠΛΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 109 49,96 Β΄ Αθηνών 

5 5 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 112 49,76 Α΄ Αθηνών 

6 6 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 122 49,06 Γ΄ Αθηνών 

7 7 ΤΡΙΚΚΑΛΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 140 47,167 Β΄ Αθηνών 

8 8 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 142 47,02 Δ΄ Αθηνών 

9 9 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 144 46,89 Β΄ Αθηνών 

10 10 ΠΟΡΑΒΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 145 46,887 Β΄ Αθηνών 

11 11 ΤΣΙΡΟΖΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 150 46,46 Β΄ Αθηνών 

12 12 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Β 152 46,367 Α΄ Αθηνών 

13 13 ΦΑΒΒΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 154 46,32 Α΄ Αθηνών 

14 14 ΓΡΑΒΒΑΝΗ ΧΑΙΔΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ Β 155 46,28 Β΄ Αθηνών 

15 15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 164 45,26 Β΄ Αθηνών 

16 16 ΚΟΥΚΟΡΑΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 165 45,18 Β΄ Αθηνών 

17 17 ΠΕΤΡΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓ ΟΧΙ Β 167 44,963 Δ΄ Αθηνών 

18 18 ΦΟΥΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 169 44,92 Δ΄ Αθηνών 

19 19 ΤΣΟΥΜΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Β 170 44,9 Α΄ Αθηνών 

20 20 ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 173 44,557 Δ΄ Αθηνών 

21 21 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΟΪΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 174 44,45 Α΄ Αθηνών 

22 22 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΟΧΙ Β 176 44,1 Α΄ Ανατ. Αττικής 

23 23 ΠΑΤΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 177 44,073 Α΄ Αθηνών 

24 24 ΚΟΣΚΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 178 43,82 Γ΄ Αθηνών 

25 25 ΜΑΓΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΟΥΣΟΣ ΟΧΙ Β 179 43,773 Α΄ Αθηνών 

26 26 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 180 43,75 Β΄ Αθηνών 

27 27 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 181 43,71 Α΄ Αθηνών 

28 30 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 186 43,317 Β΄ Αθηνών 

29 31 ΠΡΕΚΑΤΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΙΟΣ ΟΧΙ Β 189 43,163 Β΄ Αθηνών 

30 34 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 196 42,36 Γ΄ Αθηνών 

31 37 ΚΑΡΠΑΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΟΧΙ Β 203 41,873 Α΄ Πειραιά 

32 38 ΚΑΤΣΟΥΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΟΧΙ Β 209 41,36 Γ΄ Αθηνών 

33 40 ΑΗΔΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΞΕΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 214 40,977 Α΄ Πειραιά 

34 41 ΠΑΝΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΧΙ Β 216 40,53 Α΄ Ανατ. Αττικής 

35 42 ΤΖΑΒΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 223 40,07 Γ΄ Αθηνών 

36 45 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 235 39,328 Δυτ. Αττικής 

37 46 ΜΠΑΜΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 240 38,957 Α΄ Ανατ. Αττικής 

38 47 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΖΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 243 38,573 Α΄ Πειραιά 

39 48 ΚΟΥΒΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 244 38,567 Α΄ Ανατ. Αττικής 

40 49 ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΑΓΑΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 245 38,51 Α΄ Ανατ. Αττικής 

41 50 ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 247 38,16 Δυτ. Αττικής 

42 51 ΠΑΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 251 37,955 Β΄ Ανατ. Αττικής 

43 52 ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛ ΟΧΙ Β 252 37,87 Β΄ Ανατ. Αττικής 



ΑΔΑ: ΩΨ794653ΠΣ-Α47 

                                        Σελίδα 8 από 8  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

AA 
AA 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ-
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

44 53 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΟΧΙ Β 257 37,55 Α΄ Πειραιά 

45 54 ΠΑΤΕΡΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 262 37,237 Γ΄ Αθηνών 

46 55 ΠΟΥΡΕΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 263 37,167 Α΄ Πειραιά 

47 56 ΠΙΚΡΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 265 37,06 Δυτ. Αττικής 

48 58 ΤΥΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 269 36,697 Γ΄ Αθηνών 

49 59 ΛΑΛΑ ΦΡΥΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 270 36,66 Α΄ Ανατ. Αττικής 

50 69 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 299 33,293 Β΄ Ανατ. Αττικής 

51 71 ΑΣΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 305 32,522 Κυκλάδες 

52 85 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 377 26,667 Δωδεκάνησα 

53 91 ΤΡΕΧΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΧΙ Β 398 25,767 Δωδεκάνησα 

54 101 ΘΕΟΛΟΓΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ Β 437 22,792 Δωδεκάνησα 

55 117 ΜΠΑΤΖΕΛΑ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 503 17,833 Δωδεκάνησα 

56 123 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 518 17,2 Δωδεκάνησα 
 
(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε. ΥΠ.Π.Ε.Θ.: 7587/02-11-2015) 
 
 
 

 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
7. Υ.Δ.Ε. ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 


